

รายงานปริมาณและมูลค่าสัตว์น้ำจืดที่จับได้จากธรรมชาติจำแนกเป็นรายชนิดสัตว์น้ำ จังหวัดนครนายก ประจำปี 2561

ชนิดสัตว์น้ำ	ปริมาณ(ตัน)	มูลค่า(พันบาท)	ราคาเฉลี่ย(บาท/กิโลกรัม)
รวม	625.64	23,371.53	37.36
ปลานิล	67.53	1,335.40	19.77
ปลาไน	0.00	0.00	0.00
ปลาตะเพียน	85.04	1,478.29	17.38
ปลาสลิค	28.60	1,324.21	46.30
ปลาจิ้น	0.12	4.69	39.08
ปลาดุก	23.25	1,339.92	57.63
ปลาช่อน	57.50	5,271.70	91.68
ปลาสวาย	24.10	527.94	21.91
ปลานวลจันทร์	1.24	22.35	18.02
ปลาหมอไทย	10.86	277.82	25.58
ปลาหมอเทศ	0.59	14.67	24.86
ปลาสร้อย	40.57	1,524.94	37.59
ปลายี่สกไทย	2.00	36.72	18.36
ปลายี่สกเทศ	16.20	295.52	18.24
ปลาไหล	0.34	35.26	103.71
ปลาเทโพ	0.00	0.00	0.00
ปลาเทพา	0.00	0.00	0.00
ปลาเค้าขาว	0.00	0.00	0.00
ปลาชะโด	59.31	1,724.56	29.08
ปลาเนื้ออ่อน	30.54	2,460.42	80.56
ปลาแขยง	2.97	159.28	53.63
ปลากกระสง	0.00	0.00	0.00
ปลาตะโกก	0.00	0.00	0.00
ปลาบึก	0.00	0.00	0.00
ปลาบู่	4.36	438.38	100.55
ปลากกระตี่	20.63	322.00	15.61
ปลากดแก้ว	1.73	94.09	54.39
ปลาตอง	0.00	0.00	0.00
ปลารากกล้วย	0.00	0.00	0.00

ปลาแก้มขี้	0.00	0.00	0.00
ปลาบ้า	0.00	0.00	0.00
ปลาหมู	0.00	0.00	0.00
ปลากดเหลือง	0.01	1.41	141.00
ปลากะแห	0.00	0.00	0.00
ปลาชะโอน	0.12	1.76	14.67
ปลาลังกะวาด	0.38	38.20	100.53
ปลากาดำ	0.00	0.00	0.00
ปลาหมอช้างเหยียบ	1.73	105.71	61.10
ปลากะสูบ	1.91	72.58	38.00
ปลาสร้อยนกเขา	50.35	820.87	16.30
ปลากะมั่ง	0.26	12.54	48.23
ปลาสร้อยขาว	9.56	315.23	32.97
ปลากลาย	19.57	1,153.86	58.96
ปลากะทิง	0.00	0.00	0.00
ปลาแรด	0.02	2.82	141.00
ปลาชีว	1.72	26.17	15.22
ปลาไส้ตัน	4.11	166.80	40.58
ปลาพลวง	0.00	0.00	0.00
ปลาหลด	0.00	0.00	0.00
ปลาข้าวเม่า	0.00	0.00	0.00
ปลาแค้	0.00	0.00	0.00
กึ่งก้ามกราม	1.19	120.23	101.03
กึ่งอื่นๆ	0.51	29.22	57.29
สัตว์น้ำอื่นๆ	3.04	172.10	56.61
ปลาอื่นๆ	53.68	1,643.87	30.62